KA710 - UNISEX FRENCH TERRY BERMUDA SHORTS

KA710 UNISEX FRENCH TERRY BERMUDA SHORTS

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©

Sirina pasu (B)
Zunanji Siv (A)
Sirina kolka
Inseam

BARVE:

. Black . Navy

XS
20
32
44
46
25

20
35
45.00
49
25

Oxford Grey

4

y

20
38
46
52
26

M KARIBAN

GLAVNE ZNACILNOSTI

280 g/m?

80-% Cesani bombaz/20-% poliester

(Barvna razli¢ica oxford siva: 76-% ¢esani bombaz/21-% poliester/3% viskoza)
Francoski frotir z nizko stopnjo kréenja

Sirok pas z vrvico

Dva sprednja zepa

1 Zep na zadnji strani s surovimi robovi

Obdelava z dvojno iglo na robu

Certifikat STANDARD 100 OEKO-TEX®N® CQ1007/7, IFTH

Certifikati:

)

STANDARD
100

Drzava izvora:

Pakistan, Bangladesh
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